2022 年 4 月 1 日

11:30

大会事務局

 公式通知 No.13

 全日本選手権宛

■参加受付結果

■シード権の公示   2022JSB1000 クラスシード権対象者を下記の通り公示する。

シード権の行使については、2022MFJ 国内競技規則付則 5 24 項および 2022MFJ 全日本ロードレース選手権シリーズ

第 1 戦 特別規則書 第 23 条に準じる。

■決勝レース後の再車検について

・車両保管順位 ：全クラス 1～6 位

・分解検査対象順位 ：全クラス 1～3 位

以上

開催クラス ｴﾝﾄﾘｰ台数 取消台数 参加台数 未受付台数 受付台数

JSB1000 21 0 - 21 0 - 21

ST1000 35 1 ＃45 34 0 - 34

ST600 42 2 ＃41、＃48 40 0 - 40

J-GP3 26 0 - 26 0 - 26

優先

順位

ゼッケン

№
年間参戦ライダー

エントラント

№
エントラント名

 チーム

ランキング

1 1 中須賀 克行 22-101 YAMAHA FACTORY RACING TEAM ランキング 1 位

2 2 濱原 颯道 22-102 Team 桜井ホンダ ランキング 2 位

3 15 渡辺 一樹 22-104 Team KAGAYAMA RIDEWIN ランキング 4 位

4 5 名越 哲平 22-105 SDG Honda Racing ランキング 5 位

5 6 亀井 雄大 22-106 Honda 鈴鹿レーシング ランキング 6 位

6 7 秋吉 耕佑 22-107 K.W.racing ランキング 7 位

7 8 岩田 悟 22-108 Team ATJ ランキング８位

8 9 柳川 明 22-109 RS-ITOH ランキング 9 位

9 11 関口 太郎 22-110 Team TARO ランキング 10 位